(en endavant, el projecte).
El 23 de maig de 2024 (2024-E-RE-1396) la mercantil incorpora 
nou document del projecte desglossat en dos fases / trams i amb 
els  requeriments efectuats per la Diputació de Girona,  amb un 
pressupost d’execució per contracte per import de:
- Cent noranta-dos mil cent setanta-vuit euros amb sis cèntims 

(192.178,06), IVA inclòs, per a la fase 1.  
- Quatre-cents  vuitanta-tres  mil  nou-cents  onze  euros  amb 

vuitanta-nou cèntims (483.911,89€) IVA inclòs, per a la fase 2.
El  17 d’octubre  de 2024 el  Ple  municipal,  en  sessió  ordinària, 
aprova inicialment el  projecte.

[...]

presentació de la documentació necessària per a l’adjudicació, en el termini de set 
dies hàbils a comptar des del següent a aquell en què hagi rebut aquesta resolució: 
a) Document justificatiu d’haver constituït la garantia definitiva per import de disset 
mil quatre-cents euros amb vuit cèntims (17.400,08€), corresponent al cinc per cent 
del preu final ofert, IVA exclòs. 
b) La documentació que acrediti la personalitat de la persona empresària, mitjançant 
DNI  o document  que el  substitueixi.  Quan no actuï  en nom propi  o es tracti  de 
societat  o  persona  jurídica,  a  més  del  seu  DNI,  haurà  d’aportar  l’escriptura  de